
UCHWAŁA NR XXXI/393/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Miasta Zamościa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy o dotychczasowej nazwie gen. Grzegorza Korczyńskiego, położonej na osiedlu Powiatowa, 
uwidocznionej na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały, nadaje się nazwę Świętego Brata Alberta.  

§ 2. Traci moc § 1 punkt 3 uchwały NR XX/86/77 Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z dnia 
29 września 1977 r. w sprawie nadania nazw ulicom i zmianie nazw ulic.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2873



Załqcuik
do UchwaĘ Rady Miasta Zamość
Nr XXXI/393/20|7
z dnia 26 czerwco 20I7 r.

-===--rF
126/2 \ \

nq\\
J @\Ą
,1\ 126ii l 

\

t\ r\
^__*\
\ lzozs 

\

fl1-,,-,\ trl/

=-_nuĘ-,--__.__ ŃZ

*-6 
\,-,,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2873


		2017-07-06T12:26:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




